

# **K. Brincker Invest ApS**

**Haldagervej 23A, Biersted, 9440 Aabybro**

**CVR-nr. 28 89 38 68**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019.

---

Kim Brincker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K. Brincker Invest ApS Haldagervej 23A Biersted 9440 Aabybro  CVR-nr.: 28 89 38 68 Stiftet: 24. juni 2005 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Brincker, Haldagervej 23A, 9440 Aabybro, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Østergade 12, 9440 Aabybro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og ejendomsudlejning samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.356 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.355.931</b>	<b>524.342</b>
1 Personaleomkostninger	-1.131.092	-315.933
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.798	-21.738
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.041</b>	<b>186.671</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-28.970	-32.705
<b>Resultat før skat</b>	<b>174.071</b>	<b>153.971</b>
3 Skat af årets resultat	-44.799	-34.308
<b>Årets resultat</b>	<b>129.272</b>	<b>119.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	129.272	119.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.272</b>	<b>119.663</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.896.125	1.917.923
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.896.125</u>	<u>1.917.923</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.936.125</u></b>	<b><u>1.917.923</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.318	59.790
Udskudte skatteaktiver	0	1.288
Andre tilgodehavender	33.234	10.653
Tilgodehavender i alt	<u>135.552</u>	<u>71.731</u>
Likvide beholdninger	<u>342.628</u>	<u>63.454</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>478.180</u></b>	<b><u>135.185</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.414.305</u></b>	<b><u>2.053.108</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	139.689	10.417
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>264.689</b>	<b>135.417</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.711	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.711</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.513.168	1.600.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.513.168	1.600.270
Kortfristet del af langfristet gæld	87.300	87.300
Gæld til pengeinstitutter	44.905	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.516	45.858
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.000	0
Selskabsskat	39.800	41.122
Anden gæld	365.216	131.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	634.737	317.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.147.905</b>	<b>1.917.691</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.414.305</b>	<b>2.053.108</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.032.307	309.019
Pensioner	74.862	1.598
Andre omkostninger til social sikring	10.219	3.436
Personaleomkostninger i øvrigt	13.704	1.880
	<u><b>1.131.092</b></u>	<u><b>315.933</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	19.628	19.568
Afskrivning på installationer	2.170	2.170
	<u><b>21.798</b></u>	<u><b>21.738</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	41.800	35.596
Årets regulering af udskudt skat	2.999	-1.288
	<u><b>44.799</b></u>	<u><b>34.308</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2018	2.179.722	2.173.772
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.950</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>2.179.722</b></u>	<u><b>2.179.722</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-261.799	-240.061
Årets afskrivninger	<u>-21.798</u>	<u>-21.738</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-283.597</b></u>	<u><b>-261.799</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>1.896.125</b></u>	<u><b>1.917.923</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Brincker & Bækgaard ApS, Jammerbugt	100 %	40.000	0
		<b>40.000</b>	<b>0</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst ejerpantebrev på i alt kr. 752.500 i ejendommen matr.nr. 10bg Biersted By, til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank. Den samlede prioritetsgæld med pant i selskabets udlejningsejendom udgør kr. 1.600.468.

Der er indgået leasingaftale med Ford Credit vedrørende Ford Transit Custom Van Trend. Der resterer 45 ydelser af kr. 2.421.
